UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL EM
SAÚDE - COREMU

EDITAL Nº 026/2021 – COREMU

ALTERA OS HORÁRIOS DAS
ENTREVISTAS DOS CANDIDATOS PARA
ANÁLISE E ARGUIÇÃO SOBRE O
CURRICULUM VITAE, DA RESIDÊNCIA
EM ODONTOLOGIA, ESPECIALIDADE EM
REABILITAÇÃO ORAL, PRÓTESE
DENTÁRIA E DENTÍSTICA
RESTAURADORA, COREMU, PARA O
ANO LETIVO DE 2022.

TORNA PÚBLICO:

Art. 10 – A alteração dos horários das entrevistas para Análise e Arguição
sobre o Currículum Vitae dos candidatos às vagas do Programa de Residência em
Odontologia, especialidade em Reabilitação Oral, Prótese Dentária e Dentística
Restauradora, da Coremu, Unioeste, para o ano letivo de 2022, conforme anexo
deste edital.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 16 de novembro de 2021.

CARLOS EDUARDO DE ALBUQUERQUE
Coordenador da Comissão de Residência Multiprofissional e Uniprofissional da

Saúde  COREMU - Portaria nº 2550/2018 - GRE

Anexo I do edital nº 026/2021 - COREMU, de 16 de novembro de 2021.

Residência em Odontologia 2022 - Reabilitação Oral: Prótese Dentária e Dentística Restauradora

Data: 19/11/2021

Inscrição Candidato Função Horário

130528 André Luiz Micharki Odontologia 09:40

127821 Ediana Amanda Piana Odontologia 10h

126190 Leonardo José de Medeiros Piva Odontologia 10h20

127728 Otavio Marino dos Santos Neto Odontologia 10h40

127530 Victor Miguel Gonçalves Silva Odontologia 11h

Anexo II do edital nº 022/2021 - COREMU, de 11 de novembro de 2021.

Local das entrevistas

Residência em Odontologia, especialidade em Reabilitação Oral: Prótese
Dentária e Dentística Reparadora.
Local Ensalamento
Unioeste, Campus de Cascavel, localizado na rua Arquitetura s/n - Bairro
Jardim Universitário – Cascavel - PR, com entrada pela Clínica de
Odontologia.

Sala 01 do Prédio
IPqPGO/Odonto-
logia